
Svinīgā ceremonijā apbalvoti konkursa "Gada
kolēģis" laureāti

Lai pateiktu sirsnīgu paldies saviem kolēģiem par paveikto darbu un novērtētu viņu
profesionalitāti, iniciatīvu un atbalstu, Rīgas Dzemdību namā jau otro reizi norisinājās
konkurss „Gada kolēģis”, kura noslēguma ceremonija notika valsts svētku ieskaņās 17.
novembrī.  Uzvarētājus izvēlējās Rīgas Dzemdību nama darbinieki,  par speciālistiem
balsojot divās konkursa kārtās.

Balvas 8 nominācijās ir ieguvuši:

Gada ārsts – ginekoloģe, dzemdību speciāliste Agnese Stūrmane,

Gada vecmāte – Dzemdību centra vecmāte Ilze Veismane,

Gada māsa – Mātes un bērna aprūpes nodaļas virsmāsa Rudīte Berezovska,

Gada  māsas  palīgs  –  Higiēnas  un  uzkopšanas  nodaļas  māsas  palīgs  Valentīna
Tamane,

Gada tehniskais darbinieks – Inženiertehniskās nodaļas darbinieks Kārlis Šāvējs,

Gada atbalsta darbinieks –  Saimnieciskā nodrošinājuma daļas Ēdināšanas dienesta
darbiniece Antra Strazda,

Gada kolektīva sirds – Dzemdību centra Anestezioloģijas dienesta anestēzijas māsa
Benita Alksne,

Gada debija – Saimnieciskā nodrošinājuma daļas darbinieks Roberts Dzenavs.

 

Papildus pašu darbinieku izvirzītajiem laureātiem, arī Dzemdību nama valde vēlējās
izteikt savu atzinību, pasniedzot trīs balvas:

„Par mūža ieguldījumu Rīgas Dzemdību nama labā”– ginekoloģei, dzemdību speciālistei
Natālijai Valujevai,

 „Par ieguldījumu Dzemdību nama publiskā tēla veidošanā” – sabiedrisko attiecību
speciālistei Elzai Lāmai,

 „Par  īpašiem nopelniem,  rīcību vai  sasniegumiem Rīgas Dzemdību nama labā” –
Dzemdību nama Ēdināšanas kompleksa kolektīvam.



Konkursa  uzvarētāji  saņēma  ne  vien  kolēģu  un  uzņēmuma  vadības  pateicības
diplomus, bet arī īpaši šim pasākumam izgatavotus apbalvojumus – krūšu nozīmes,
kuru  dizainu  izstrādāja  mākslinieks  Kristaps  Grundšteins.  Apbalvojumus  veidoja
metālmākslinieks  Modris  Svilāns.  Visi  konkursa  nominanti  un  laureāti  saņēma  arī
gardas dāvanas no "Laima". 

Konkursu „Gada kolēģis” plānots organizēt katru gadu, Latvijas patriotisma nedēļā
cildinot savus kolēģus.


